

Wprowadzenie do sprawozdania finansowego

za 2017 rok

Polskiego Stowarzyszenia na rzecz Osób z Niepełnosprawnością Intelktualną

Koło w Nowym Targu

1. Nazwa organizacji: Polskie Stowarzyszenie na rzecz Osób z Niepełnosprawnością Intelktualną - Koło w Nowym Targu

Adres: ul. Podtatrzańska 47 a, 34-400 Nowy Targ

Data wpisu do rejestru, nr w rejestrze: 12.12.2001 r., KRS 0000072049

2. Czas trwania działalności Stowarzyszenia jest nieograniczony.
3. Okres objęty sprawozdaniem finansowym: od 01-01-2017 do 31-12-2017 r.
4. Sprawozdanie finansowe zostało sporządzone przy założeniu kontynuowania działalności przez jednostkę w dającej się przewidzieć przyszłości..

Nie istnieją okoliczności wskazujące na zagrożenie kontynuowania przez nią działalności.

5. Omówienie przyjętych zasad rachunkowości:

a) *Aktywa i pasywa wyceniane są przy uwzględnieniu nadrzędnych zasad rachunkowości, w sposób przewidziany ustawą o rachunkowości.*

b) *Dla potrzeb ujmowania w księgach środków trwałych oraz wartości niematerialnych i prawnych Stowarzyszenie przyjęło następujące ustalenia:*

Składniki majątku o wartości początkowej poniżej 500 zł. (nie określa się dolnej granicy) organizacja zalicza bezpośrednio w koszty zużycia materiałów, jednocześnie wprowadza składnik do ewidencji pozabilansowej, w sytuacji gdy przewidywany okres użyteczności jest dłuższy niż rok.

Składniki majątku trwałego, których wartość początkowa wynosi 500 zł. i nie przekracza 3.500 zł. odpisywane są jednorazowo w koszty uzyskania przychodów w miesiącu oddania ich do używania (amortyzacja jednorazowa 100%).

Składniki majątku trwałego, których wartość początkowa przekracza 3.500 zł. i które jednocześnie spełniają poniższe warunki:

- zakupione zostały w całości ze środków uzyskanych z dotacji;
- stanowią koszty tych dotacji wymagające jednorazowego końcowego rozliczenia ze sponsorem;

odpisywane są jednorazowo w koszty uzyskania przychodów w miesiącu oddania ich do używania (amortyzacja jednorazowa 100%).

Składniki majątku trwałego o wartości początkowej 500 zł. wprowadza się do ewidencji bilansowej tych składników.

Kwotę rocznych odpisów amortyzacyjnych (umorzeniowych) ustala się metodą liniową i dokonuje zgodnie z planem amortyzacji poczynając od pierwszego dnia miesiąca, w którym przyjęto do używania środek trwały do końca tego miesiąca, w którym następuje zrównanie wartości odpisów amortyzacyjnych (umorzeniowych) z jego wartością początkową lub w którym środek trwały przeznaczono do likwidacji, sprzedano lub stwierdzono jego niedobór.

Organizacja posiada tylko środki finansowe w walucie polskiej i wycenia je według wartości nominalnej.

Sporządzono dnia: 20.03.2018r.

.....
(imię i nazwisko i podpis osoby, której
powierzono prowadzenie ksiąg
rachunkowych)

.....
(data imiona i nazwiska- podpisy członków Zarządu)

Informacja dodatkowa do bilansu

Polskiego Stowarzyszenia na rzecz Osób z Niepełnosprawnościami Intelktualną Koło w Nowym Targu

za rok obrotowy 2017

- 1. Informacje o wszelkich zobowiązaniach finansowych, w tym z tytułu dłużnych instrumentów finansowych, gwarancji i poręczeń lub zobowiązań warunkowych nieuwzględnionych w bilansie, ze wskazaniem charakteru i formy wierzytelności zabezpieczonych rzeczowo.**

Stowarzyszenie nie ma żadnych zobowiązań z tytułu dłużnych instrumentów finansowych, gwarancji lub poręczeń nie uwzględnionych w bilansie. Jedyne zobowiązania finansowe Stowarzyszenia opisane są w części 3. Uzupełniające dane o aktywach i pasywach.

- 2. Informacje o kwotach zaliczek i kredytów udzielonych członkom organów administrujących, zarządzających i nadzorujących, ze wskazaniem oprocentowania, głównych warunków oraz wszelkich kwot spłaconych w ich imieniu tytułem gwarancji i poręczeń wszelkiego rodzaju, ze wskazaniem kwoty ogółem dla każdej kategorii.**

Stowarzyszenie nie udziela kredytów członkom organów administrujących, zarządzających i nadzorujących, a także nie ma zobowiązań zaciągniętych w ich imieniu tytułem gwarancji i poręczeń wszelkiego rodzaju.

3. Uzupełniające dane o aktywach i pasywach

Na majątek organizacji składają się:

- 1) Aktywa trwałe w wysokości - 187.943,80**

a) wartości niematerialne i prawne – wartość początkowa :

w zł i gr.

Wyszczególnienie wg pozycji bilansowych	Wartość początkowa na początek roku obrotowego	Zwiększenia z tytułu: -nowych zakupów -inne	Zmniejszenia wartości niematerialnych i prawnych	Stan na koniec roku obrotowego
Wartości niematerialne i prawne razem: z tego	66.729,36	7.775,00	0,00	74.504,36
1) programy komputerowe	66.729,36	7.775,00	0,00	74.504,36

b) umorzenia wartości niematerialnych i prawnych:

w zł i gr.

Wyszczególnienie wg pozycji bilansowych (środków trwałych)	Dotychczasowe umorzenie na początek roku obrotowego	Zwiększenia umorzeń	Zmniejszenia umorzeń	Stan na koniec roku obrotowego
Umorzenie wartości niematerialnych i prawnych razem:	66.729,36	7.775,00	0,00	74.504,36
z tego:				
1) programy komputerowe	66.729,36	7.775,00	0,00	74.504,36

c) środki trwałe - wartość początkowa :

w zł. i gr.

Wyszczególnienie wg pozycji bilansowych	Wartość początkowa na początek roku obrotowego	Zwiększenia z tytułu: - zakupów - aktualizacji - inne	Zmniejszenia wartości początkowej	Stan na koniec roku obrotowego
Środki trwałe razem:	1.128.200,55	51.360,00	9.285,00	1.170.275,55
z tego:				
1) budynki i budowle	248.715,40	4.398,77	0,00	253.114,17
2) urządzenia techniczne	63.986,00	0,00	0,00	63.986,00
3) środki transportu	320.120,00	0,00	0,00	320.120,00
4) pozostałe środki trwałe	495.379,15	46.961,23	9.285,00	533.055,38
5) środki trwałe w budowie	0,00	0,00	0,00	0,00

d) umorzenia środków trwałych :

w zł. i gr.

Wyszczególnienie wg pozycji bilansowych (środków trwałych)	Dotychczasowe umorzenie na początek roku obrotowego	Zwiększenia umorzeń: dotychczasowych - przyjętych z zakupów - pozostałych	Zmniejszenia umorzeń środków trwałych	Stan na koniec roku obrotowego
Umorzenie środków trwałych razem:	934.925,17	56.691,58	9.285,00	982.331,75
z tego:				
1) budynki i budowle	60.505,06	7.942,69	0,00	68.447,75
2) urządzenia techniczne	63.986,00	0,00	0,00	63.986,00
3) środki transportu	320.120,00	0,00	0,00	320.120,00
4) pozostałe środki trwałe	490.314,11	48.748,89	9.285,00	529.778,00

2) Aktywa obrotowe w wysokości – 929.765,94

a) Środki finansowe w kasie – 2.255,23

b) Środki finansowe na rachunkach bankowych - 366.029,51

c) Środki finansowe na lokatach – 290.000,00

- odsetki od lokat bankowych naliczone na dzień bilansowy - 1.933,64

d) Należności ogółem w wysokości 266.790,78 w tym:

- pożyczki mieszkaniowe udzielone pracownikom z ZFŚS – 95.997,56

- umowa z PFON nr: ZZO/000220/06/D na prowadzenie zadania pn „Prowadzenie kompleksowej, ciągłej, wielospecjalistycznej, rehabilitacji osób niepełnosprawnych” w terminie od 01.04.2018 r. do 31.03.2019 r. – 170.408,93

- kaucja za urządzenie viabox – 240,00

- opłata elektroniczna za przejazd po drogach krajowych – 144,19

- nadpłata za dostawę towaru – 0,10

e) Krótkoterminowe rozliczenia międzyokresowe (czynne) – 2.756,78 , w tym:

- opłacone z góry ubezpieczenia samochodowe – 2.569,00

- opłacone utrzymanie serwera www, domeny, skrzynek pocztowych – 187,78

3) Pasywa – Fundusz własny 327.637,57

a) fundusz statutowy – 59.044,52

b) zysk z lat ubiegłych -241.865,31

c) zysk roku bieżącego – 26.727,74

4) Pasywa – Zobowiązania i rezerwy na zobowiązania – 790.072,17

a) zobowiązania długoterminowe na kwotę : 0,00

b) zobowiązania krótkoterminowe – 171.109,66

- Zakładowy Fundusz Świadczeń Socjalnych - 171.072,76

- zobowiązanie z tytułu zakupu usług – 36,90

c) rozliczenia międzyokresowe – 618.962,51 , w tym:

- dotacja MEN z lat ubiegłych – 214.206,21 (środki pieniężne w wysokości 26.262,41 oraz wartość dotacji na zakup środków trwałych - dotyczy części nieumorzonych zakupionych środków trwałych z lat ubiegłych na kwotę - 187.943,80)

- dotacja PFRON oddział Małopolski na zadanie I-III 2018 r. - 81.238,38

- dotacja PFRON oddział Małopolski na zadanie IV 2018r. – III 2019r. - 284.014,88

- dotacja ROPS w Krakowie grant na zadanie - 39.503,04

Suma aktywów i pasywów – 1.117.709,74

4. Informacje o strukturze zrealizowanych przychodów ze wskazaniem ich źródeł, w tym w szczególności informacje o przychodach wyodrębnionych zgodnie z przepisami ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i wolontariacie oraz informacje o przychodach z tytułu składek członkowskich i dotacji pochodzących ze środków publicznych.

w zł. i gr

Przychody z działalności statutowej	3.524.779,21
Przychody z działalności statutowej nieodpłatnej pożytku publicznego	3.524.779,21
Dotacje ze źródeł publicznych na kwotę:	<u>3.444.248,83</u>
Starostwo Powiatowe w Nowym Targu - dotacja MEN na zadanie: Prowadzenie Ośrodka Rehabilitacyjno –Edukacyjno – Wychowawczego w tym:- dotacja za 2017 rok	<u>2.596.423,58</u> 2.582.653,10
- środki finansowe z lat poprzednich	4.040,13
- wartość umorzeniowa środków trwałych zakupionych w latach ubiegłych	9.730,35
Gmina Miasto Nowy Targ dotacja Wojewody Małopolskiego na zadanie: „Organizacja i prowadzenie Środowiskowego Domu Samopomocy dla osób z niepełnosprawnością intelektualną i kalectwem sprzężonym, które ukończyły 18 rok życia, średniomiesięcznie dla 30 osób w roku 2017” - umowa nr SP .10/2017	<u>479.304,00</u>
Dotacja Gminy Miasto Nowy Targ –na zadanie:„Transport i opieka w trakcie dowozu uczniów niepełnosprawnych do Ośrodka Rehabilitacyjno- Edukacyjno-Wychowawczego w celu spełnienia obowiązku szkolnego, przez organizację pożytku publicznego w roku 2017 –umowa 0.4464.1.2017	<u>17.642,66</u>
Dotacja Gminy Nowy Targ – na zadanie: Dowóz osób niepełnosprawnych, mieszkańców Gminy Nowy Targ do OREW i ŚDS w Nowym Targu ul. Podtatrzańska 47a, które są objęte obowiązkiem szkolnym lub korzystają z zajęć Środowiskowego Domu Samopomocy- umowa nr 1/ISP/2017	<u>60.000,00</u>
Dotacja PFRON Oddział Małopolski – na zadanie” Prowadzenie kompleksowej, ciągłej, wielospecjalistycznej rehabilitacji osób niepełnosprawnych – umowa ZZO/000130/06/D z dnia 28.12.2015 Aneks nr 2 i 3 za okres I - XII	<u>263.416,63</u>
Grant w ramach Projektu granowego: Małopolski Inkubator Innowacji Społecznych w ramach Projektu Operacyjnego Wiedza Edukacja Rozwój 2014-2020 współfinansowanego ze środków Europejskiego Funduszu Społecznego – ROPS w Krakowie umowa nr MI-430-76-5/17	<u>15.861,96</u>
Dotacja Powiatu Nowotarskiego ze środków PFRON – projekt pn. „ Remont dźwigu osobowego w budynku Ośrodka Rehabilitacyjno- Edukacyjno-Wychowawczego oraz Środowiskowego Domu Samopomocy”. – umowa 1/PFRON/WRR/2017	<u>6.640,00</u>
Dotacja Powiatu Nowotarskiego na finansowanie działań obejmujących kształcenie ustawiczne pracowników i pracodawcy z Krajowego Funduszu Szkoleniowego – umowa nr UmKszUstKFS/17/0022	<u>4.960,00</u>

w zł. i gr.

Składki członkowskie	<u>6.440,00</u>
Przychody z 1% podatku dochodowego	<u>34.481,20</u>
Darowizny ogółem w tym:	<u>39.609,18</u>
- darowizny od osób fizycznych	7.916,88
- darowizny od jednostek prawnych	31.692,30

w zł i gr.

Pozostałe przychody operacyjne	820,68
Wynagrodzenie dla płatnika składek ZUS, US	820,68

w zł i gr.

Przychody finansowe	3.774,99
Odsetki od lokat i środków na rachunkach bankowych	3.774,99

5. Informacja o strukturze poniesionych kosztów

w zł i gr.

Koszty działalności statutowej	3.500.758,75
Koszty nieodpłatnej działalności statutowej pożytku publicznego	3.500.758,75
Koszty poniesione z uzyskanych dotacji	3.444.248,83
Koszty poniesione z 1 % podatku dochodowego	27.774,86
Koszty poniesione ze środków własnych organizacji	28.735,06
Koszty poniesione na prowadzenie Ośrodka Rehabilitacyjno – Edukacyjno- Wychowawczego w tym: -dotacja MEN przekazana przez Starostwo Powiatowe w Nowym Targu - dotacja MEN (wartość umorzeniowa zakupu środków trwałych i środków finansowych z lat ubiegłych) - inne środki własne organizacji	<u>2.597.451,58</u> 2.582.653,10 13.770,48 1.028,00
Koszty poniesione na zadanie: „Organizacja i prowadzenie Środowiskowego Domu Samopomocy dla osób z niepełnosprawnością intelektualną i kalectwem sprzężonym, które ukończyły 18 rok życia, średniomiesięcznie dla 30 osób , transport uczestników zajęć do ośrodka , w roku 2017 – umowa SP.10/2017 w tym: - dotacja Wojewody Małopolskiego - inne środki własne organizacji	<u>484.802,86</u> 479.304,00 5.498,86
Koszty poniesione na zadanie: „Transport i opieka w trakcie dowozu uczniów niepełnosprawnych do Ośrodka Rehabilitacyjno-Edukacyjno-Wychowawczego w celu spełnienia obowiązku szkolnego, przez organizację pożytku publicznego w roku 2017 – umowa 0.4464.1.2017 w tym: - dotacja Gminy Miasto Nowy Targ	<u>17.642,66</u> 17.642,66
Koszty poniesione na zadanie: „Dowóz osób niepełnosprawnych, mieszkańców Gminy Nowy Targ do Ośrodka Rehabilitacyjno-Edukacyjno-Wychowawczego i Środowiskowego Domu Samopomocy w Nowym Targu ul. Podtatrzańska 47a, które są objęte obowiązkiem szkolnym lub korzystają z zajęć Środowiskowego Domu Samopomocy-umowa 1/ISP/2017 w tym: dotacja Gminy Nowy Targ część przypadająca na dowóz do OREW dotacja Gminy Nowy Targ część przypadająca na dowóz do ŚDS	<u>60.000,00</u> 21.932,75 38.067,25

Koszty poniesione na realizację programu z PFRON pn. Prowadzenie kompleksowej, ciągłej, wielospecjalistycznej rehabilitacji osób niepełnosprawnych za okres od I – III Aneks nr 2 oraz od IV – XII Aneks nr 3 – umowa ZZO/000130/06/D w tym: - dotacja z PFRON - wkład własny finansowy organizacji koszty kwalifikowalne - wkład własny finansowy organizacji koszty niekwalifikowalne (wkład własny finansowy - koszty kwalifikowalne i niekwalifikowalne został pokryty z 1% podatku dochodowego od osób fizycznych na kwotę 24.761,54)	<u>288.178,17</u> 263.416,63 21.157,06 3.604,48
Koszty poniesione ramach projektu grantowego: Małopolski Inkubator Innowacji Społecznych – umowa nr MI-430-76-5/17 w tym: - dotacja ROPS w Krakowie	<u>15.861,96</u> 15.861,96
Koszty poniesione na realizację projektu pn. Remont dźwigu osobowego w budynku Ośrodka Rehabilitacyjno- Edukacyjno-Wychowawczego oraz Środowiskowego Domu Samopomocy – umowa 1/PFRON/WRR/2017 w tym: - dotacja Powiatu Nowotarskiego pochodząca ze środków PFRON - własny wkład finansowy organizacji - koszty pokryte i rozliczone z dotacji MEN przekazanej przez Starostwo Powiatowe w Nowym Targu na działalność bieżącą OREW	<u>9.863,00</u> 6.640,00 3.223,00 (12.892,00)
Koszty poniesione na finansowanie działań obejmujących kształcenie ustawiczne pracowników i pracodawcy z Krajowego Funduszu Szkoleniowego – umowa nr UmKsz.UstKFS/17/0022 w tym: - dotacja Powiatu Nowotarskiego - koszty pokryte i rozliczone z dotacji MEN przekazanej przez Starostwo Powiatowe w Nowym Targu na działalność bieżącą OREW	<u>4.960,00</u> 4.960,00 (1.240,00)
Koszty organizacji poniesione i finansowane z innych środków własnych na zabezpieczenie dowozów dzieci i młodzieży do Ośrodka Rehabilitacyjno-Edukacyjno-Wychowawczego oraz uczestników Środowiskowego Domu Samopomocy w części nie mającej pokrycia w uzyskanych dotacjach z Gmin na to zadanie w tym: (z 1% podatku dochodowego od osób fizycznych na kwotę 90,00 zł.)	<u>12.543,03</u>
Koszty organizacji poniesione i finansowanie z innych środków własnych na zabezpieczenie innych kosztów poniesionych zadań związanych z działalnością w tym: (z 1% podatku dochodowego od osób fizycznych na kwotę 2.923,32 zł)	<u>9.455,49</u>
Koszty ogólnego zarządu	1.886,39
Pozostałe koszty operacyjne	0,00
Koszty finansowe Koszty niekwalifikowalne – odsetki od nieterminowego zwrotu niewykorzystanych środków finansowych do PFRON	2,00

6. Dane o źródłach zwiększenia i sposobie wykorzystania funduszu statutowego

w zł i gr.

Wyszczególnienie	Kwota
1. Stan funduszu na początek roku:	59.044,52
2. Zwiększenia funduszu w ciągu roku , w tym z tytułu:	0,00
1)	
3. Zmniejszenia funduszu w ciągu roku, w tym z tytułu:	0,00
1)	
4. Stan funduszu na koniec roku	59.044,52

Środki funduszu pochodzą z części zysku z lat poprzednich, a w roku 2017 wartość funduszu nie uległa zmianie.

7. Uzyskane przychody i poniesione koszty z tytułu 1% podatku dochodowego od osób fizycznych oraz sposób ich wydatkowania .

Środki pochodzące z 1% podatku dochodowego od osób fizycznych zostały przekazane na wkład własny organizacji do projektu pn. Prowadzenie kompleksowej, ciągłej, wielospecjalistycznej rehabilitacji osób niepełnosprawnych w kwocie 21.157,06 zł. oraz koszty niekwalifikowalne tego projektu w kwocie 3.604,48 zł.

Inne działania organizacji , które zostały z finansowane z 1% podatku dochodowego od osób fizycznych to: koszty związane z działalnością statutową organizacji ale nie mieszczące się w kosztach realizowanych zadań i projektów na kwotę 2.923,32 zł. oraz

koszty dowozu dzieci i młodzieży do Ośrodka Rehabilitacyjno-Edukacyjno-Wychowawczego oraz uczestnicy Środowiskowego Domu Samopomocy na kwotę 90,00 zł.

8. Inne informacje nie wymienione w pkt 1-7, mające istotny wpływ na ocenę sytuacji majątkowej i finansowej oraz wynik finansowy jednostki

Koszty rodzajowe realizowanych zadań statutowych 3.500.758,75 , w tym:

a) amortyzacja – 64.466,58

b) zużycie materiałów i energii – 159.527,44

c) usługi obce – 142.469,43

d) podatki i opłaty – 931,34

e) wynagrodzenia – 2.558.579,44 , w tym:

- wynagrodzenia osobowe – 2.140.448,98
- wynagrodzenia bezosobowe – 46.320,36
- ekwiwalent za urlop wypoczynkowy – 3.082,10
- premie – 345.121,00

- nagrody jubileuszowe – 23.607,00

f) ubezpieczenia i inne świadczenia – 564.831,19

g) pozostałe koszty rodzajowe – 9.953,33

Koszty rodzajowe (Zarządu) ogólnoadministracyjne 1.886,39 , w tym:

- zużycie materiałów i energii – 201,15

- usługi obce – 1.232,94

- podatki i opłaty – 112,90

- pozostałe koszty rodzajowe – 339,40

Stowarzyszenie jako organizacja pozarządowa sporządziła sprawozdanie finansowe za 2017 rok według załącznika nr 6 ustawy o rachunkowości

Uchwałą Nr 3/17 Walnego Sprawozdawczego Zebrania Członków Koła zatwierdzono sprawozdanie finansowe Koła za 2016 rok i zdecydowano o przeznaczeniu dodatniego wyniku na przychody 2017 rok. Nowelizacja ustawy o rachunkowości z 15 grudnia 2016 r. wprowadziła nowy wzór sprawozdania finansowego dla organizacji pozarządowych – załącznik nr 6, w którym nie obowiązuje już zasada przenoszenia zysku na przychody roku następnego, a strata nie stanowi już kosztów roku następnego. Decyzja podjęta przez Walne Sprawozdawcze Zebranie Członków Koła była niezgodna z tą zasadą i dlatego dodatni wynik za 2016 rok zwiększający przychody 2017 roku wyksięgowano z przychodów 2017 roku i pozostawiono na koncie rozliczenie wyniku finansowego.

Wynik finansowy jednostki za rok 2017 to zysk netto na kwotę 26.727,74 zł.

Dla porównania 2016 roku zysk wynoszący 241.865,31 to zysk, na który składa się zysk z lat ubiegłych na kwotę 215.368,35 zł. oraz zysk netto za 2016 roku na kwotę 26.496,96 zł.

Nadwyżkę przychodów nad kosztami z lat ubiegłych oraz za rok 2017 proponuje się pozostawić do rozliczenia (konto rozliczenie wyniku finansowego).

Bilans, rachunek zysków i strat, wprowadzenie do bilansu oraz informację dodatkową sporządzono w trzech jednobrzmiących egzemplarzach i przedstawiono do weryfikacji.

.....
(imię, nazwisko i podpis osoby sporządzającej)

.....
(imiona, nazwiska i podpisy członków Zarządu)

Nowy Targ dnia, 20.03.2018 r

Rachunek zysków i strat za okres od 01.01.2017 do 31.12.2017 roku

*Rachunek zysków i strat sporządzony na podstawie załącznika nr 6 ustawy o rachunkowości
 (wariant kalkulacyjny)*

Pozycja	Wyszczególnienie	Kwota za rok poprzedni (zł. i gr.)	Kwota za rok obrotowy (zł. i gr.)
1	2	3	4
A.	Przychody z działalności statutowej	3 582 697,18	3 524 779,21
I.	Przychody z nieodpłatnej działalności pożytku publicznego	3 582 697,18	3 524 779,21
II.	Przychody z odpłatnej działalności pożytku publicznego	0,00	0,00
III.	Przychody z pozostałej działalności statutowej	0,00	0,00
B.	Koszty działalności statutowej	3 344 061,86	3 500 758,75
I.	Koszty nieodpłatnej działalności pożytku publicznego	3 344 061,86	3 500 758,75
II.	Koszty odpłatnej działalności pożytku publicznego	0,00	0,00
III.	Koszty pozostałej działalności statutowej	0,00	0,00
C.	Zysk (strata) z działalności statutowej (A-B)	238 635,32	24 020,46
D.	Przychody z działalności gospodarczej	0,00	0,00
E.	Koszty działalności gospodarczej	0,00	0,00
F.	Zysk (strata) z działalności gospodarczej (D-E)	0,00	0,00
G.	Koszty ogólnego zarządu	1 328,97	1 886,39
H.	Zysk(strata) z działalności operacyjnej (C+F-G)	237 306,35	22.134,07
I.	Pozostałe przychody operacyjne	4 897,96	820,68
J.	Pozostałe koszty operacyjne	4 187,71	0,00
K.	Przychody finansowe	3 848,71	3 774,99
L.	Koszty finansowe	0,00	2,00
M.	Zysk (strata) brutto (H+I-J+K-L)	241 865,31	26 727,74
N.	Podatek dochodowy	0,00	0,00
O.	Zysk (Strata) netto (M-N)	241 865,31	26 727,74

.....
 (imię,nazwisko i podpis osoby sporządzającej)

.....
 (imiona i nazwiska-podpisy członków Zarządu)

Nowy Targ dnia 20.03.2018 r.